PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :

Démolition des silos du Batardeau et annexes

Porteur de projet :

COMMUNE D'AUXERRE

Dépenses HT

Démolition des silos du Batardeau et
annexes

Total € HT
TVA 20%

TOTALE€TTC

2216 050,46 €

AUXERRE

2216 050,46 €
443 210,09 €

2659 260,55 €

Recettes

% du total HT

ETAT - fonds vert recyclage foncier 63,32%

Commune d'Auxerre 36,68%

Total € HT
Commune d'Auxerre

TOTAL €TTC

1403 200,37 €

812 850,09 €

2216 050,46 €
443 210,09 €

2 659 260,55 €




