PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :	Démolition des silos du Batardeau et annexes
Porteur de projet :	COMMUNE D'AUXERRE

Dépenses HT			Recettes		
			% du total HT		
Démolition des silos du Batardeau et annexes	2 216 050,46 €	Agir Mobiliser - Accelerer	ETAT - fonds vert recyclage foncier	63,32%	1 403 200,37 €
		AUXERRE	Commune d'Auxerre	36,68%	812 850,09 €
Total € HT	2 216 050,46 €		Total € HT		2 216 050,46 €
TVA 20%	443 210,09 €		Commune d'Auxerre		443 210,09 €
TOTAL € TTC	2 659 260,55 €		TOTAL €TTC		2 659 260,55 €